— 1 —

关于举办“珠海科协有约”——青少年
科技创新培训活动的通知

全市各中小学科技副校长、科技辅导员：

为深入贯彻落实科技创新教育理念，提升我市青少年科技教

育师资能力及科技教育水平，市科协拟举办“珠海科协有约”—

—青少年科技创新培训活动。现将有关事项通知如下：

一、活动目标

普及人工智能（AI）在科技创新教育领域的应用知识，强化

科技教育师资队伍的理论与实践能力，推动中小学科技教育高质

量发展。

二、活动时间及地点

时间：2025年 3月 11日（星期二）上午 9:30-11:30

地点：珠海市民服务中心 1号楼 1M 多功能报告厅

三、活动对象

全市中小学科技副校长、科技辅导员。

四、活动内容

（一）专题培训

特邀郑娅峰（北京师范大学人文和社会科学高等研究院教育

科技中心副主任、博士生导师）担任主讲嘉宾，围绕“中小学科

— 2 —

技创新教育实践与 AI应用”开展专题讲座。

（二）展览参观

讲座后参观一楼展览区，了解 AI在生命大健康产业的最新

产品、技术及应用案例。

五、相关要求

请各单位于 2025年 3月 10日（星期一）中午前报名。点击

链接填写报名信息：huups://f.wps.cn/g/NfmsdWNv/。

请参会人员提前 15分钟签到入场，遵守会场秩序。

联系人：廖老师，联系电话：0756-3334776

珠海市科学技术协会

2025年 3月 7日

		2025-03-07T17:10:03+0800
	signature info(version:5.56.18)